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Prezident İlham Əliyevin 
13 fevral 2020-ci il tarixli 
sərəncamı ilə təsdiq edilmiş 

“Məşğulluq Strategiyasının həyata 
keçirilməsinə dair 2020–2025-ci illər 
üçün Tədbirlər Planı” növbəti beş 
ildə məşğulluq sahəsində mühüm 
irəliləyişlərə imkan yaradacaq.

Tədbirlər planına əsasən 
əmək bazarının tənzimlənməsi 
istiqamətində hüquqi aktlarda 
dəyişikliklər edilməsinə, layiqli əməyin 
təmin olunması və qeyri-formal 
məşğulluğun qarşısının alınması 
məqsədilə minimum əməkhaqqının 
mərhələlərlə artırılmasına dair 
təkliflər hazırlanacaq. Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin 
tabeliyində Dövlət Məşğulluq Agent-
liyinin yerli qurumlarında və “DOST” 
mərkəzlərində müasir standartlara ca-
vab verən yeni məşğulluq xidmətləri 
modelinin formalaşdırılması nəzərdə 
tutulur. Eyni zamanda, nazirliyin 
“Məşğulluq” altsisteminin inkişaf 
etdirilməsi, sosial müdafiəyə xüsu-
si ehtiyacı olan və işə düzəlməkdə 
çətinlik çəkən şəxslərin aktiv 
məşğulluq tədbirlərinə cəlb edilməsi 
işinin gücləndirilməsi diqqətdə saxla-
nacaq. Tədbirlər planına əsasən, işsiz 
və işaxtaran şəxslər üçün regional 
peşə təhsili mərkəzləri, həmçinin 
əlilliyi olan şəxslər üçün peşə-əmək 
reabilitasiya mərkəzləri şəbəkəsinın 
genişləndiriləcəyi gözlənilir.

2020–2025-ci illər üçün nəzərdə 
tutulan tədbirlər sırasına qeyri-formal 
məşğulluğun qarşısının alınmasına 
yönəldilmiş kompleks tədbirlərin 
həyata keçirilməsi, iş yerlərində əmək 
şəraitinin yaxşılaşdırılması, əməyin 
mühafizəsi və texniki təhlükəsizlik 
tələblərinə riayət olunmasına dövlət 
nəzarətinin gücləndirilməsi də da-
xildir. Eləcə də həmin dövr ərzində 
əlilliyi olan şəxslər üçün inklüziv əmək 
şəraitinin yaradılması məqsədilə 
müvafiq təkliflərin hazırlanması, işə 

düzəlmədə vasitəçilik edən hüquqi 
şəxslərin vahid reyestrinin yaradılma-
sı, əcnəbilərə və vətəndaşlığı olma-
yan şəxslərə iş icazələri verilməsi 
sisteminin tam elektronlaşdırılması, 
Mərkəzləşdirilmiş Karyera Portalının 
işə salınması təmin olunacaq.

Bunlardan başqa, işəgötürənlərlə 
məşğulluq orqanları arasında əlaqə 
mexanizminin təkmilləşdirilməsi, bu 
orqanların fəaliyyətinin nəticəəsaslı 
keyfiyyət göstəricilərinin hazırlanması 
və tətbiqi də tədbirlər sırasında yer 
alır. Özünüməşğulluq proqramına 
cəlb edilmiş və biznes planlarını 
uğurla icra edən iştirakçıların “ABAD” 
mərkəzlərinin və KOB evlərinin 
xidmətlərinə istiqamətləndirilməsi 
üçün təkliflər hazırlanması, haq-
qı ödənilən ictimai işlərin əhatə 
dairəsinin genişləndirilməsi və təşkili 
mexanizminin təkmilləşdirilməsi, 
səmərəliliyinin artırılmasının təmin 
olunması diqqətdə saxlanacaq.

Əmək Münasibətlərinin 
Tənzimlənməsi və Koordinasiyası 
Komissiyası yanında Qanunverici-
lik və İdarəetmə üzrə işçi qrupun 
növbəti iclasında Azərbaycan Res-

publikası Baş Naziri yanında qey-
ri-formal məşğulluqla mübarizə ilə 
bağlı keçirilmiş müşavirədə verilən 
tapşırıqların icrası istiqamətində 
görüləcək işlər müzakirə olunub. 
Prezidentin sərəncamı ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikasında 
qeyri-formal məşğulluğun qarşısı-
nın alınmasına dair Tədbirlər Planı” 
çərçivəsində hazırlanmış normativ 
hüquqi aktların icra vəziyyətinə dair 
müzakirələrdə işçi qrupunun rəhbəri 
Anar Əliyev qeyri-formal məşğulluğa 
qarşı mübarizədə müvafiq qurumlar 
arasında sıx koordinasiyanın vacibli-
yini vurğulayıb. Bu sahədə, həmçinin 
beynəlxalq təcrübənin öyrənilməsinin 
və mövcud qanunvericiliyin daha 
da təkmilləşdirilməsinin əhəmiyyəti 
qeyd edilib, normativ hüquqi bazanın 
təkmilləşdirilməsi məqsədilə müva-
fiq qurumlar tərəfindən irəli sürülən 
təkliflər dinlənilib.

Qeyd edək ki, Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında 
Dövlət Məşğulluq Xidməti tərəfindən 
2020-ci il üzrə özünüməşğulluq proq-
ramına artıq 1122 nəfər cəlb edilib. 
Həmin şəxslər üçün artıq 45  rayonda 

təlimlər keçirilir. Bir aylıq təlim 
müddətində iştirakçılara biznes-plan 
qurmaq, kiçik biznesin təşkili və inki-
şaf etdirilməsi üzrə bilik və bacarıqlar 
öyrədilir.

Təlimin yekununda iştirakçıla-
rın özünüməşğulluq fəaliyyətinə 
hazırlıq səviyyələrinin, onların 
hazırladıqları biznes-planların 
qiymətləndirilməsi həyata keçiriləcək. 
Bu qiymətləndirmədən keçən 
şəxslər təqdim etdikləri biznes-pla-
na uyğun mal və materiallarla təmin 
ediləcəklər. İşsizliyin azalması, 
vətəndaşların kasıblıqdan sahibkar-
lığa keçidi üçün mühüm əhəmiyyəti 
olan özünüməşğulluq proqramı ölkə 
ərazisində yüksək dəyərləndirilir və 
proqrama qoşulmaq istəyənlərin sayı 
gündən-günə artır.

Onu da demək lazımdır ki, 
özünüməşğulluq proqramı kimi, 
Prezident İlham Əliyevin tapşırığına 
uyğun olaraq icra olunan ödənişli 
ictimai işlər (“İşsizin DOSTu”) proqra-
mı işsiz və işaxtaranların məşğulluğu 
ilə bərabər, onların konkret fəaliyyət 
sahələri üzrə ilkin peşə bilik və baca-
rıqlarına yiyələnmələrinə də imkan 
 yaradacaq. Bu məqsədlə hazırda 
proqramın təkmilləşdirilməsi işləri 
aparılır. Ötən il 38 min ödənişli ictimai 
iş yeri yaradılıb. Ödənişli ictimai işlər 
proqramına cəlb olunanlar əsasən 
ilkin peşə hazırlığı olmayanlardır. Ona 
görə də bu ildən əsas hədəflərdən biri 
də budur ki, proqrama cəlb edilənlər 
işlə təmin edilib əmək haqqı almaqla 
yanaşı, onlara işlədikləri bu və ya 
digər sahə üzrə ilkin peşə biliklərinə, 
bacarıqlara yiyələnmələrinə də şərait 
yaradılsın.

Digər qurumlarla da bu yöndə 
birgə işlər aparılacaq. Nəticədə 
ictimai işlər proqramının ilkin peşə 
hazırlığı olmayan işçi qüvvəsinin 
müxtəlif peşə sahələri üzrə bilik və 
bacarıqlara yiyələnmiş işçi qüvvəsinə 
çevrilməsində də mühüm rol 
 oynayacaq.

Bununla da ölkədə işsizlərin sayı 
azalacaq, vətəndaşların məşğulluq 
imkanları genişlənəcək və bu proq-
ramların həyata keçirilməsi nəticədə 
əhalinin rifahının yüksəlməsinə səbəb 
olacaq.

Zərifə BƏŞİRQIZI,  
“Xalq qəzeti”

Məşğulluqla bağlı proqramların 
icrası işsizliyin qarşısını alacaq

Heç şübhəsiz ki, cəmiyyətin gələcəyi 
gənclərin əlindədir və öz gələcəyini 
düşünən hər bir cəmiyyət də onlara 
qayğı göstərir. Beləliklə də özünün 
xoşbəxt və firavan gələcəyinin təmin 
olunması istiqamətində zəruri addımlar 
atmaqla bir növ gələcəyini sığortalayır. 
Bu uzaqgörənlik, ilk dəfə, ümumm illi 
lider Heydər Əliyevin fəaliyyətində yer 
tutmuşdur və bu gün də həmin siyasi 
kursun layiqli davamçısı Prezident cənab 
İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam 
etdirilir.

Ümummilli liderimizin siyasi 
uzaqgörənliyi sayəsində 1998-ci ildə 
Gənclər, İdman və Turizm Nazirliyi, 
BMT İnkişaf Proqramı və BMT 
Könüllüləri Proqramının birgə layihəsi 
fəaliyyətə başlamışdır. Məhz bu addımlar 
da bugünkü könüllülülük hərəkatının 
inkişafı üçün zəmin yaratmışdır. Nəzərə 
alsaq ki, eyni zamanda, könüllülük 
vətənpərvərlik məktəbi, öz xalqına, 
dövlətinə, milli-mənəvi dəyərlərə 
bağlılıq və xidmət nümunəsidir, elə 
buna görə də bu fəaliyyətin təşviqi 
məqsədilə dövlətimiz tərəfindən zəruri 
addımlar atılmış, normativ hüquqi baza 
təkmilləşdirilmiş və dövlət dəstəyi 
mexanizmləri formalaşdırılmışdır. 
Belə ki, Prezident İlham Əliyevin 9 
iyun 2009-cu il tarixində imzaladığı 
“Könüllü fəaliyyət haqqında” qanun 
Azərbaycanda könüllülər hərəkatının 
daha da genişlənməsinə münbit zəmin 
yaratmışdır. Məhz bu qanunun qəbul 
edilməsi ilə Azərbaycan könüllüləri 
kütləvi şəkildə ölkəmizdə keçirilən 
siyasi, mədəni, idman tədbirlərinin idarə 
edilməsi proseslərinə cəlb edildilər. Elə 
ölkə Prezidentinin də sərəncamında 
qeyd olunduğu kimi, könüllülük hərəkatı 
xalqın, cəmiyyətin ən xoş niyyətləri 
uğrunda fəaliyyət göstərməyə sövq edən, 
insanları tək amal uğrunda xidmətə 
səsləyən, vətəndaş, cəmiyyət və dövlət 
üçlüyünün birgə fəaliyyətinin çox uğurlu 
təzahür formasıdır. 

2020-ci ilin “Könüllülər ili” elan 
edilməsi, bütövlükdə, ölkəmizin ümumi 
inkişafına töhfə verən könüllülərin 

fəaliyyətinə yüksək dəyər verilməsinin, 
eyni zamanda, onlara bəslənən 
inamın təzahürüdür. Heç şübhəsiz 
ki, texnolgiyanın sürətli inkişafı və 
gənclərin də bu inkişafla ayaqlaşa 
bilmək potensialı və imkanları indiki 
nəslin yaradıcılıq qabiliyyətinin 
genişlənməsinə, innovativ düşüncə 
tərzi və müasir dünyagörüşləri ilə yeni 
dünyanın çağırışlarına adekvat cavab 
verməsi ilə paralel şəkildə addımlayır. 
Məhz bu səbəbdəndir ki, bacarıqlı və 
könüllü gənclər ölkəmizdə keçirilən 
“Eurovision” mahnı müsabiqəsi, I 
Avropa Oyunları, “Formula 1” yarışları, 
IV İslam Həmrəyliyi Oyunları kimi 
irimiqyaslı beynəlxalq tədbirlərin həyata 
keçirilməsində əvəzsiz rol oynamışlar. 
Mütəxəssislər qeyd edirlər ki, bu 

tədbirlərdə könüllülərin həm sayı artır, 
həm də onlar ildən-ilə daha yüksək 
səviyyədə xidmət göstərirlər. 

Yanvarın 22-də Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti İlham 
Əliyev Davos Dünya İqtisadi Forumu 
çərçivəsində “Strateji baxış: Avrasiya” 
mövzusunda keçirilən panel iclasında 
iştirak edərkən haqlı olaraq qeyd 
etmişdir ki, bu gün dünyanın müxtəlif 
yerlərində gənclərin küçələrdə kütləvi 
etiraz aksiyalarında olduğu bir vaxtda 
Azərbaycan gəncləri küçələrdə deyil, 
universitetlərdə, məktəblərdədir, gənclər 
startap biznesinə qoşulublar, onlar 
hökumət məsələlərinə və könüllülük 
fəalliyətinə aktiv cəlb olunublar. Məhz 
bu faktlar onu deməyə əsas verir ki, bu 
gün Azərbaycan könüllülərinin fəaliyyəti 

dünyadakı digər könüllü qruplarının 
fəaliyyəti üçün nümunə ola bilər.

Gənclərlə müntəzəm görüşən və 
onların fəaliyyətinə yüksək dəyər verən 
cənab Prezidentin fevral ayının 12-də 
Kürdəmirdə “ASAN xidmət” mərkəzinin 
açılışında könüllülərlə görüşü bir daha 
ölkə başçısı səviyyəsində bu hərəkata 
önəm və dəstəyi sübut etdi. Könüllülər 
hərəkatının, əslində, ölkəmizdə “ASAN 
xidmət” mərkəzlərində başlanmasını 
qeyd edən ölkə başçısı əsas vəzifə 
kimi gənc vətəndaşların faydalı 
işlərə qoşularaq vətəndaşlara kömək 
göstərməsini vurğuladı. Eyni zamanda, 
cənab  Prezident ölkəmizin beynəlxalq 
əlaqələrinin möhkəmlənməsində 
də könüllülərin fəaliyyətini yüksək 
qiymətləndirdi. Elə bu səbəbdəndir ki, 
dünyanın nüfuzlu beynəlxalq təşkilatları, 
o cümlədən BMT və digər qurumlar 
həm “ASAN xidmət” mərkəzlərinin 
fəaliyyətini yüksək qiymətləndirir, həm 
də Azərbaycanda yaranmış və inkişaf 
edən Könüllülər hərəkatına yüksək dəyər 
verirlər.

 Bir çox ölkələrdə, həmçinin 
Azərbaycanda gəncləri birləşdirən 
müxtəlif təşkilatların və ictimai birliklərin 
olmasına baxmayaraq, könüllülər 
hərəkatının bu ictimai təşkilatlar arasında 

xüsusi yer tutduğunu vurğulayan 
möhtərəm  Prezidentimiz bunu 
Azərbaycan könüllülərinin vətənpərvər, 
bilikli, həm də istedadlı olması ilə 
əlaqələndirdi. “ASAN xidməti”, 
“Regional İnkişaf” İctimai Birliyi, “Bir” 
tələbə könüllülüləri və digər hərəkatları, 
eyni zamanda, mərkəzi və yerli icra 
hakimiyyəti orqanlarında on minlərlə 
gənci birləşdirən könüllü qrupları bu 
gün ölkənin gələcək inkişafına mühüm 
töhfələr verir.

Şəbnəm HƏSƏNOVA, 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti yanında Dövlət İdarəçilik 
Akademiyasının doktorantı, politoloq

Gənclərin 
ölkəyə 

könüllü 
töhfəsi

Prezident İlham Əliyevin 30 dekabr 2019-cu il tarixli sərəncamı 
ilə 2020-ci il Azərbaycan Respublikasında “Könüllülər ili” elan edildi. 
Azərbaycanda könüllülük hərəkatının tarixinə nəzər yetirdikdə görürük 
ki, bu tarix çox əvvəllərə gedib çıxmaqla yanaşı, eyni zamanda, yaxşı 
adət-ənənə kimi də xalqımızın canına-qanına hopmuşdur. Elə bunun 
məntiqi nəticəsidir ki, ölkə Prezidentinin imzaladığı sərəncamda da qeyd 
edilir ki, Azərbaycan xalqı əsrlər boyu xeyirxahlıq, fədakarlıq, könüllü və 
təmənnasız kömək ənənələrini yaşatmışdır. 

Binəqədidə “Qan ver, 
ürəklər döyünsün!”  

devizi altında aksiya

Talassemiyalı və hemofiliyalı xəstələrə 
yardım məqsədilə reallaşan tədbirdə icra 
hakimiyyəti başçısının müavini Aygün 
Əliyeva, icra hakimiyyəti başçısı Aparatının 
ictimai-siyasi və hümanitar məsələlər 
şöbəsinin müdiri Nicat Allahverdiyev və 
rayonda fəaliyyət göstərən idarə, müəssisə 
və təşkilatların rəhbərləri, gənclər, o 
cümlədən ictimaiyyət nümayəndələri könüllü 
olaraq iştirak edərək, qana ehtiyacı olan 
insanların köməyinə çatmaq üçün belə 
bir nəcib və humanist xarakterli aksiyaya 
qoşulublar.

Aksiya zamanı Mərkəzi Qan Bankının 
tibbi briqadasının həkim-hemotoloqları 
tərəfindən hər bir donorun sağlamlığı 
əvvəlcədən müəyyən olunub. Ümumilikdə 
tədbirdə 350 nəfərdən çox insan iştirak 
edib. Aksiyada yığılan qan ehtiyatının 

yoxlanılaraq, talassemiya, hemofiliya və digər 
qan xəstəliklərindən əziyyət çəkənlər üçün 
istifadə olunacağı nəzərdə tutulub. 

Qeyd edək ki, Talassemiya Mərkəzi 2009-
cu ildə Heydər Əliyev Fondunun prezidenti 
Mehriban xanım Əliyevanın təşəbbüsü ilə 
yaradılıb. 

Mərkəzin fəaliyyətindən nəinki 
talassemiyalı xəstələrin, eləcə də 
onkohematoloji və digər xəstəliklərdən 
əziyyət çəkən vətəndaşların daha səmərəli 
istifadəsi üçün geniş imkanlar var. Tibb 
müəssisəsində göstərilən xidmət yüzlərlə 
bu xəstəliklərdən əziyyət çəkən insanlara 
dövlətimizin diqqət və qayğısının bariz 
ifadəsidir.

 “Xalq qəzeti”

Heyder Əliyev Fondu, Milli Hematalogiya və Transfuziologiya Mərkəzi 
və Binəqədi Rayon İcra Hakimiyyətinin birgə təşkilatçılığı ilə Binəqədi 
rayonundakı 6 nömrəli Birləşmiş Şəhər Xəstəxanasında “Qan ver, ürəklər 
döyünsün!” devizi altında qanvermə aksiyası keçirilib. 

“Yol hərəkəti qaydaları 
uşaqların gözü ilə”

Tədbirin əsas məqsədi ictimai nəqliyyat 
vasitələrinin sürücülərini daha məsuliyyətli və 
cəmiyyətə münasibətdə daha qayğıkeş ol-
mağa səsləmək, piyadaların və sərnişinlərin 
yol hərəkəti təhlükəsizliyi qaydaları ilə bağlı 
məlumatlılıq səviyyəsini yüksəltmək, piya-
daları özlərinin və başqalarının təhlükəsizliyi 
məqsədilə daha məsuliyyətli olmağa çağırmaq, 
ictimai nəqliyyatdan istifadə edən sərnişinlərə öz 
ictimai və vətəndaş öhdəlikləri, hüquqları, orta 
məktəblərdə təhsil alan uşaq və yeniyetmələrə yol 
hərəkəti təhlükəsizliyi qaydaları barədə məlumat 
verməkdir.

Görüşdə çıxış edən Təhsil Nazirliyinin 
nümayəndəsi Rövşən Ağayev bildirib ki, 
sözügedən dövlət proqramının əsas məqsədi 
yol-nəqliyyat hadisələrinin sayının, habelə ölkə 
iqtisadiyyatına və ekologiyasına dəyən ziyanın 
həcminin azaldılması üçün zəruri tədbirlər 
görməkdir.

Balakən RPŞ yol patrul xidməti-nin baş ins-
pektoru Abuzər İsmayılov yol nişanlarını azyaşlı-
lara göstərərək, onlara nişanlar barəsində məlumat 
verib, piyadanın vəzifələri haqqında ilkin təsəvvür 
yaratmağa çalışıb. O, uşaqları yollarda diqqətli və 
qəzalardan uzaq olmağa çağırıb.

 Daha sonra Nəsimi adına şəhər 2 saylı orta 
məktəbin “Yol Polisinin gənc dostları” klubu-
nun üzvləri çıxış ediblər. Nizami adına şəhər 1 
saylı tam orta məktəbinin şagirdlərinin ifasında 
“Cırtdan yol hərəkət qaydalarını öyrənir” adlı 
səhnəcik nümayiş etdirilib. Hənifə, Qaysa, Talalar 
kənd 1 saylı, Şərif kənd 1 saylı, Zərifə Əliyeva 
adına şəhər 3 saylı tam orta məktəbin və liseyin 
şagirdlərinin çıxışları maraqla dinlənilib.

İlqar HƏSƏNOV, 
“Xalq qəzeti”nin  

bölgə müxbiri

P rezident İlham Əliyevin 27 dekabr 2018-ci il tarixli sərəncamı ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikasında yol hərəkətinin təhlükəsizliyinə 
dair 2019-2023-cü illər üçün Dövlət Proqramı”nın və Təhsil Nazirliyinin 

müvafiq əmrinə uyğun olaraq fevralın 18-də Balakəndəki Nəsimi adına şəhər 
2 saylı tam orta məktəbdə “Yol hərəkəti qaydaları uşaqların gözü ilə” adlı 
tədbir keçirilib. 

Pakistan Silahlı Qüvvələri “Raad-
2” qanadlı raketini sınaqdan keçirib. 
Bildirilir ki, 600 kilometrə qədər 
məsafəyə uça bilən qanadlı raket 
kompleksi müasir naviqasiya sistemləri 
ilə təchiz edilib və bu, hədəfləri yüksək 
dəqiqliklə vurmağa imkan verir.

Məlumata əsasən, Pakistan Prezidenti 
Arif Alvi, ölkənin baş naziri İmran Xan və 

Silahlı Qüvvələrin Qərargah rəisi alimləri 
və mühəndisləri raketin uğurla sınaqdan 
keçirilməsi münasibətilə təbrik ediblər.
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Pakistan “Raad-2” qanadlı 
raketini sınaqdan keçirib
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